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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
ponad 770 bankomatów i 590 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i 
platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING.  
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą 
usługi z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów 
detalicznych i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 100 tysięcy 
pracowników w wielu znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka 
ING. 

 

ING Bank Śląski rozdał 6036 biało-czerwonych koszulek sportowyc h  
13 czerwca br. przyznano ostatnie koszulki z limito wanej biało-czerwonej kolekcji sportowej.  Tym 
samym zako ńczyła si ę Loteria ING Banku Śląskiego „Biało-czerwoni przez cały rok" z nagrodami w 
postaci trzech rodzajów koszulek sportowych, po 201 2 w każdym losowaniu. 
 
W ostatnim losowaniu udział wzięły losy, które zostały przyznane na podstawie transakcji dokonanych od 1 

maja do 31 maja br. Nagrody w postaci białych koszulek sportowych z krótkim rękawem będzie można 

odebrać od 29 czerwca do 31 lipca br. w placówkach banku, wskazanych przez laureatów Loterii, jako 

miejsce odbioru nagród. Lista laureatów została opublikowana na stronie www.ingbank.pl/2012 

 

W loterii „Biało-czerwoni przez cały rok” mogli wziąć udział klienci indywidualni ING Banku Śląskiego, którzy 

są posiadaczami Konta z Lwem, korzystającymi z bankowości elektronicznej ING BankOnLine. Osoby, które 

zarejestrowały swój udział na stronie www.ingbank.pl/2012 oraz dokonały przynajmniej jednej transakcji 

bezgotówkowej kartą wydaną do rachunku Konto z Lwem w PLN, o wartości co najmniej 10 zł, miały szansę 

wylosować koszulkę. Każda transakcja bezgotówkowa stanowiła jeden los na loterii.  
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